



Protocolo: 1023579

Data: 09/10/2024

Título: Extrato da ATA Nº104-2024 - PE90756-24 RP Medicamento Grupo VI (ampla, cota e exclusividade) 08/10

Página(s): a

EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 104/2024

Órgão Gestor: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

Objeto: Registro de Preços tem por objeto o registro de preços para a aquisição de medicamentos grupo VI para atender às empresas públicas e sociedades de economia mista da Prefeitura da Cidade do Rio de Janeiro - PCRJ que se interessarem, consoante o disposto no Edital de PREGÃO ELETRÔNICO PARA REGISTRO DE PREÇOS PE-RP - RIOSAÚDE Nº 90756/2024 e/ou no Termo de Referência.

Processo: RSU-PRO-2023/12540 - 99-062.345-2023.

Modalidade: Pregão Eletrônico - RIOSAÚDE/SRP Nº 90756/2024.

Validade da Ata: 12(doze) meses de 09/10/2024 a 08/10/2025.

Gerenciador da Ata de Registro de Preço: EMPRESA PÚBLICA DE SAÚDE DO RIO DE JANEIRO S/A - RIOSAÚDE.

EMPRESA: GREEN MED DISTRIBUIDORA E IMPORTADORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS PARA SAÚDE LTDA

CNPJ: 47.454.600/0001-93

END.: R. MARANHÃO 1334, LOTE 6, CEP: 26282-180

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
01	65059215520	ACETILCISTEINA N- ACETILCISTEINA 200MG GRANULADO. ENVELOPE (EXCLUSIVIDADE ME EPP)	ENV	5.500	R\$ 0,63	R\$ 3.465,00

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 3.465,00

EMPRESA: HYPOFARMA INSTITUTO DE HYPODERMIA E FARMÁCIA LTDA

CNPJ: 17.174.657/0008-44

END.: AV. INDUSTRIAL, 415 - MUNICÍPIO DE GOVERNADOR VALADARES/MG - CEP: 35040-610

Item	Código do material	Descrição Detalhada	U/S	Quant. estimada	Preço unitário	Preço total
05	65054200304	BICARBONATO DE SODIO SOLUÇÃO INJETAVEL 8,4% FRASCO 250ML EM SISTEMA FECHADO (COTA PRINCIPAL DO ITEM 6)	FR	9.225	R\$ 18,64	R\$ 171.954,00
06	65054200304	BICARBONATO DE SODIO SOLUÇÃO INJETAVEL 8,4% FRASCO 250ML EM SISTEMA FECHADO (COTA RESERVADA DO ITEM 5)	FR	1.025	R\$ 18,64	R\$ 19.106,00

VALOR TOTAL DA LICITANTE R\$ 191.060,00

VALOR TOTAL DA LICITAÇÃO R\$ 194.525,00

